
寝屋川市 梅が丘１丁目外

契約締結日 から 令和 4年 7月 25日 まで

令和 4年 5月 19日 (木) 午前10時30分

¥16,017,100

¥1,456,100

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥14,561,000（株）狭山工房

¥16,017,100

（株）花菱

¥14,561,000

大道設備工業（株）

（有）ユーワイ工業

（有）シンエイ設備

クリエイティブワークス（株）

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

原田設備工業（株）

（有）盛設備工業所

うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 寝屋川打上住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）秀設

¥17,785,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000後楽園（株）

（株）マルサ設備

（有）西村水道

（株）齊藤商会

日向設備工業（株）

テクノワールド（株）

双葉設備産業（株）

（有）宮崎水道衛生商会 ¥14,561,000

¥14,561,000（株）松下工建

浪華工業（株）

（株）戸田設備工業所

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

備　　　考

（株）いせ設備

公表用
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寝屋川市 梅が丘１丁目外

契約締結日 から 令和 4年 7月 25日 まで

令和 4年 5月 19日 (木) 午前10時30分

¥16,017,100

¥1,456,100

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥16,017,100うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 寝屋川打上住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）秀設

¥17,785,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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ミナミ設備（株）

¥14,561,000

備　　　考

（有）マルニ空調 ¥14,561,000

¥14,561,000

（株）中山設備工房

（株）ケーユーテック

マリオ水道設備（株）

¥14,561,000

¥14,561,000

（有）すみれ建設

（株）ＭＫＳ

（株）伸栄工業

（株）都設備

康竹工業（株）

（株）五月水道

（株）みずでん

¥14,561,000

¥14,561,000

（有）大和設備

¥14,561,000

（株）スペース

（株）鳫野建設

¥14,561,000タナカ理研（株）

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

（株）花田設備 ¥14,561,000

¥14,561,000（有）Ｅ．Ｓ．Ｃ

¥14,561,000（株）環研

¥14,561,000マツバラ設備（株）

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000
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寝屋川市 梅が丘１丁目外

契約締結日 から 令和 4年 7月 25日 まで

令和 4年 5月 19日 (木) 午前10時30分

¥16,017,100

¥1,456,100

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥16,017,100うち取引に係る消費税

入札額

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 寝屋川打上住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）秀設

¥17,785,900予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

公表用
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56 落札

（有）豊幸建設

（株）福井設備工業 ¥14,561,000

備　　　考

（有）のぼる設備

¥14,561,000

（株）秀設

（有）ブンスイ設備

¥14,561,000

（株）エスエス設備

シンコー設備工業（株）

（株）リゼスト

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

（株）トシナガ

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

天野建設（株）

（株）亀野設備工業所

（株）大阪設備

（株）エスプラント

¥14,561,000光善エンジニア

¥14,561,000

¥14,561,000

¥14,561,000

ウォーターワークス

（株）テック・ナカガワ
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